(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.02.2026

Meub xnebonekapHas Bocxon XIM3-500 oumHk. ctanb

Llena ¢ HOC: 114 452 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.

Poccus

3NEeKTPUYECTBO

ot xnebHas cpopma Ne7 no Ipyroe
965x760x250

3

6

2

380
19.2
1160
1050
1625
361
363

XnebonekapHas neub Bocxon XM3-500 ncnonb3yeTcs B NEKAPHSX, KOHAMTEPCKUX, HA NPELNPUATUSX MULLEBOA
MPOMBILWAEHHOCTM 1 OOWECTBEHHOrO NTAHUS NS BBINEYKM WMPOKOro aCCOPTUMEHTA XNeH0BYNOUHBIX M KOHOUTEPCKMX
N3LENUIA, a TaKXe LN NPUroTOBNEHNS (TEPMO0BPabOTKN) MACHBIX, PbIOHBIX, OBOWHBIX 1 Apyrux 6ntoa. Beicokas kamepa
BbINekaeT oOPMOBOI Xneb, UCKoYas NOAropaHue BEPXHER KOPKIM OT KOHTakTa ¢ BepxHumMmu TOHamu. Kpblilwka nekapHoi

Kamepbl BbINO/IHEHA N3 OLIMHKOBaHHOM cTanu.

OcobeHHOCTH:

¢ Cuctema napoyBnaxHeH1s B KaxX 401 kamepe

e /lHovBMaoyanbHas ycTaHOBKA M aBTOMATM4eCcKoe NoaaepXaHne tTemnepatypbl HUXKHUX 1 BepXHUX rpynn TOHoB
(TemnepaTypy noga n cBoAa) Kaxaon kamepsl

e 3BYKOBOW CUrHan no OKOH4aHMM 3a4aHHOMO BPEMEHU

¢ Pacnonoxexve opraHoB yrnpasneHns OTHOCUTENbHO NekapHbIX KaMep: CHU3Y

e OTKpbITbiEe BepxHE TOHbI
JononHutenbHble XapaKTepPUCTUKM:

e Obwas nnowanpb Bbineyku: 1,932 M2

ApTukyn: 597106


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-voskhod/apply/

¢ [1pon3BoanTENbHOCTb 3a 1 BbINEYKY:
o Xneb chopmoBoit (gpopma Ne7): 72
o BbartoH 0,3 kr (7 wT. Ha NPOTMBHE): 42
e BmecTtMoOCTb:
o XnebHble goopMbl No7: 72
o [oposbin nucT (700x460): 6
Yucno TOHos.: 24
e ["abapuTbl B ynakoeke: 1160x1050x1630 Mm

Onuwuun (3aKkasbIBalOTCS OTAENbHO):

e OTtknoveHne sepxHux TOHoB
o OTKNOYEHNE HUXHUX TOHOoB

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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