

**Коммерческое предложение от 04.02.2026****Печь хлебопекарная Восход ХПЭ-500 оцинк. сталь****Цена с НДС: 114 452 руб.****Артикул: 597106****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	от хлебная форма №7 до Другое
<b>Размеры камеры, мм</b>	965x760x250
<b>Количество камер (подов)</b>	3
<b>Количество листов</b>	6
<b>Количество уровней в одной камере</b>	2
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	19.2
<b>Ширина, мм</b>	1160
<b>Глубина, мм</b>	1050
<b>Высота, мм</b>	1625
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	361
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	363

Хлебопекарная печь [Восход ХПЭ-500](#) используется в пекарнях, кондитерских, на предприятиях пищевой промышленности и общественного питания для выпечки широкого ассортимента хлебобулочных и кондитерских изделий, а также для приготовления (термообработки) мясных, рыбных, овощных и других блюд. Высокая камера выпекает формовой хлеб, исключая подгорание верхней корки от контакта с верхними ТЭНами. Крышка пекарной камеры выполнена из оцинкованной стали.

**Особенности:**

- Система пароувлажнения в каждой камере
- Индивидуальная установка и автоматическое поддержание температуры нижних и верхних групп ТЭНов (температуру пода и свода) каждой камеры
- Звуковой сигнал по окончании заданного времени
- Расположение органов управления относительно пекарных камер: снизу
- Открытые верхние ТЭНЫ

**Дополнительные характеристики:**

- Общая площадь выпечки: 1,932 м<sup>2</sup>

- Производительность за 1 выпечку:
  - Хлеб формовой (форма №7): 72
  - Батон 0,3 кг (7 шт. на противне): 42
- Вместимость:
  - Хлебные формы №7: 72
  - Подовый лист (700x460): 6
- Число ТЭНов: 24
- Габариты в упаковке: 1160x1050x1630 мм

**Опции (заказываются отдельно):**

- Отключение верхних ТЭНов
- Отключение нижних ТЭНов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.